
Social- og sundhedsassistent til dagvagt på
Rosengården i Sæby

Har du lyst til at arbejde i et stærkt og omsorgsfuldt fagligt fællesskab, hvor du gør en reel forskel
for mennesker med demens og somatiske behov? På Rosengården i Sæby søger vi en Social- og
sundhedsassistent til dagvagt, som har hjertet med sig og lyst til at blive en del af et engageret
team.
Rosengården er et stort demensplejecenter bestående af 4 demensafsnit, 1 somatisk afsnitsamt
aflastningspladser. Her arbejder vi med høj faglighed, struktur og nærvær, så både beboere og
pårørende oplever tryghed, kontinuitet og livskvalitet. Vi har et tæt samarbejde med pårørende og
frivillige, og vores plejecenter er placeret midt i Sæby midtby med gode transportmuligheder tæt på.
Vi kan tilbyde dig:

Et fagligt stærkt og udviklingsorienteret miljø med fokus på demensfaglighed og

personcentreret omsorg

●

En arbejdsplads, hvor du har mulighed for at præge løsningerne og bringe dine kompetencer

aktivt i spil

●

Indflydelse på arbejdstid og timetal●

Et tværfagligt samarbejde med engagerede og hjælpsomme kolleger●

Et grundigt introduktionsforløb, hvor du følges med en erfaren kollega●

Stillingen er på 37 timer i dagvagt, men vi er åbne for ønsker til timetal. Blandede vagter kan
forekomme hvis ønskes. Weekendvagt forventes hver tredje weekend. Tiltrædelse 1. februar 2026
eller snarest muligt.
Du bliver en del af et tværfagligt team bestående af social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker og øvrige faggrupper, der brænder for at skabe en god og
meningsfuld hverdag for beboerne.
Vi forventer, at du:

er uddannet Social- og sundhedsassistent●

har interesse for – eller erfaring med – demensområdet●

møder borgerne med empati, faglighed og respekt●

kan arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger●

er ansvarsbevidst og struktureret i både plejeopgaver og administrative opgaver●

er indstillet på at arbejde med dokumentation og anden skriftlig kommunikation●

har gode IT-kundskaber – gerne erfaring med Cura●

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejecenterlederen.
Send din ansøgning snarest muligt og senest torsdag den 25. december 2025. Samtaler afholdes
den 29. december 2025. Ved ansættelse indhentes straffeattest og referencer efter aftale. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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